placards.
Et les 256 / 19.81 lèmes des parties communes générales.

Lot numéro QUATRE-VINGT-NEUF (89) :

Dans le bâtiment A, au rez-de-chaussée, une CAVE portant le numéro 7 du plan. 
Et les 2 / 19.81 lèmes des parties communes générales.

Lot numéro CENT QUATRE-VINGT-SEPT (187) :

Un EMPLACEMENT DE PARKING sous dalle, portant le numéro 23.
Et les 23 / 19.811èmes des parties communes générales.

Selon le procès-verbal de description dressé par Maître Ronan LECOMTE, 
membre de la SELARL COJUSTICE et Commissaires de Justice à